BOMBEIRO MILITAR - SOLDADO - SERGIPE - Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SERGIPE – CBM/SE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018 - SOLDADO BM – 3ª CLASSE (COMBATENTE)

CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO E O COMANDANTE GERAL DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais e
regulamentares, em virtude de Decisão Judicial, DEFERE o pedido de isenção do candidato abaixo:

Inscrição Nome RG Cargo / Função

0502288-6 LOURENCO NABOR HENRIQUE SANTOS 31540422
SOLDADO BM – 3ª CLASSE
(COMBATENTE)

Aracaju, 09 de maio de 2018.

ROSMAN PEREIRA DOS SANTOS
 Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão

JOSÉ ERIVALDO MENDES – Cel QOBM
Comandante Geral do CBMSE